

Płock, dnia 3 lipca 2023 rok

PSSE/AG/255/DM/123/23

ODPOWIEDZI NA PYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego na *zakup i dostawę materiałów budowlanych*
(nr PSSE/AG/255/DM/123/23).

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

Poz. 1 Czy chodzi o płytę zwykłą czy wodoodporną zieloną?

Odpowiedź Zamawiającego: Wodoodporna zielona

Pytanie nr 2

Poz. 4 Proszę podać długość rolki wymaganej siatki. Dostępne 20mb, 45mb i 90mb.

Odpowiedź Zamawiającego: 20mb

Pytanie nr 3

Poz. 5 Proszę podać wielkość opakowania kleju.

Odpowiedź Zamawiającego: 500 ml

Pytanie nr 4

Poz. 6. Proszę o podanie rozmiaru papieru, czy chodzi o papier w arkuszach 230mm x 280 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza papier w arkuszach o rozmiarach 230 mm x 280 mm.

Pytanie nr 5

Poz. 10 Proszę o podanie pojemności opakowania farby.

Odpowiedź Zamawiającego: Pojemność 0,75 l

Pytanie nr 6

Poz. 11-14 Podane rozmiary kratki nie są dostępne. Proszę zatem o dopuszczenie kratki o zbliżonych wymiarach lub osłon wentylacyjnych w zbliżonych wymiarach.

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy wymiar zbliżonych kratki lub osłon wentylacyjnych, jednak nie mniejszych niż 12x12cm, 15x15cm, okrągła 13cm, 16x10cm.

Pytanie nr 7

Poz. 15 Proszę o podanie szerokości listwy oraz długości.

Odpowiedź Zamawiającego: szerokość 40 mm długość 10 m

Pytanie nr 8

Poz. 24-27 Proszę o podanie wielkości opakowania wkrętów.

Odpowiedź Zamawiającego: minimum 1000 sztuk w opakowaniu

Pytanie nr 9

Poz. 28 Kołki rozporowe fi 4 nie są dostępne w obrocie handlowym.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza dłuższy wymiar kołków do g/k.